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موقعی که روحاالله زم از مرز ایران عبور کرد و به داخل ایران وارد شد افسر امنیتی فرانسه از دمشق به استانبول منتقل و

آنجا به فرانسویها تحویل داده شد.

خوش کوشک از چهرههای امنیتی وزارت اطلاعات ایران؛ 

اکبر خوش کوشک از چهرههای امنیتی وزارت اطلاعات ایران گفت:

سازمانهای اطلاعاتی و امنیتی با یکدیگر بده بستان دارند.

به گزارش اسپادانا خبر، او در گفتگو با رویداد 24 اظهار کرد:

پس از ایجاد داعش یک افسر میانرده سازمان امنیتی فرانسه که با نام و نام خانوادگی ساختگی عربی به صورت پنهانی عضو
داعش شده بود در جریان درگیریها به اسارات محور مقاومت در میآید.  از سازمان امنیت فرانسه با ایران تماس میگیرند و

میگویند چنین فردی که از افسران ردهدار ماست به اسارات یکی از گروههای مقاومت درآمده و چون ایران با گروههای
مقاومت ارتباط دارد محبت کرده و این فرد را آزاد کنید. از سمت ایران هم پیگیری و مشخص شد شخصی که سرویس

اطلاعاتی فرانسه میخواهد نیروی سطح پایینی نیست و ردهدار است. مقام امنیتی ایران هم به فرانسویها گفتند طبعا ما هم
از شما خواسته داریم. به فرانسویها گفته شد ما روحاالله زم را میخواهیم زیرا روحاالله زم در وقایع سالهای ۹۶ و ۹۸ مردم را

تحریک کرد و در کانال تلگرامیاش به مردم ساخت کوکتل مولوتف آموزش میداد و همه را دعوت به شورش مسلحانه
میکرد. سازمان امنیت فرانسه (DGSE) همکاری خیلی خوبی کرد. اطلاعات سپاه هم برنامهریزی بسیار خوبی کرد. اطلاعات

سپاه یک منبع خوب در کنار روحاالله زم داشت. از آن طرف هم فرانسویها به ما قول دادند که روحاالله زم را تحویل شما
میدهیم اما با برنامه.

او ادامه داد:

روحاالله زم در فرانسه هر کجا که میرفت یک راننده و دو محافظ در اتومبیل داشت و یک اتومبیل دیگر پشت سر او حرکت و
محافظت میکرد بنابراین تردد روحاالله زم با تشریفات بود. روحاالله زم با برنامهریزی متقاعد شد به عراق بیاید. او فکر میکرد

قرار است به نجف بیاید و ملاقاتهایی داشته باشد در حالی که در نجف قرار نبود هیچ ملاقاتی داشته باشد. هیچکس هم
نمیخواست به او پولی بدهد. سازمان امنیت فرانسه (DGSE) روحاالله زم را با تدابیر امنیتی به فرودگاه پاریس آورد. از پاریس

او را به امان پایتخت اردن آوردند. در فرودگاه امان چند ساعت در سالن ترانزیت بود. از امان هم به بغداد آمد. در بغداد
سرویس امنیتی فرانسه، روحاالله زم را به سفارت فرانسه در بغداد برد. وقتی زم در سفارت فرانسه در بغداد بود فرانسویها
به سرویس ایران اطلاع دادند که او داخل سفارت است و قرار است فلان ساعت از سفارت خارج شود. در واقع فرانسویها
به ما خط دادند و بدون این که روحاالله زم بداند یک تبادل در جریان بود. ما هم قرار بود آن افسر امنیتی فرانسوی که در اختیار

محور مقاومت بود را آزاد کنیم. زم از سفارت که خارج شد میخواست به نجف برود. در بغداد در محل تلهای که برایش در
نظر گرفته شد، حضور پیدا کرد. خیلی هم تله خوب و فنی و دقیقی بود. خدا به بچههای اطلاعات سپاه خیر بدهد. تله خوبی

مهیا کرده بودند. اینجور کارها محمل میخواهد و بالاخره باید ظاهر کار هم جوری میشد که فرانسویها مقصر به نظر نرسند.
افسر اطلاعاتی فرانسه قبل از خروج روحاالله زم از سفارت فرانسه با او صحبت میکند و به وی میگوید وقتی از نجف به بغداد
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برگشتی، فلان جا بیا و به ما اطلاع بده که دنبالت بیاییم و کارهای بازگشتت به پاریس را انجام بدهیم. وقتی زم از سفارت خارج
شد افسر اطلاعاتی مقیم در سفارت فرانسه به نیروهای امنیتی ایران اطلاع داد. بچههای ما هم او را تعقیب کردند. از بغداد
به نجف آمد و در نجف هم سر قرار حاضر شد. در نجف یک خانمی که با همکاری ترکیه در اختیار ما بود به نیروهای ما کمک

کرد. آنجا روحاالله زم را دستگیر و سوار ماشین کردند و به مرز ایران آوردند. زمان خوبی هم بود چون ایام اربعین بود. در ایام
اربعین جاده نجف به مهران کاملا شلوغ و پرتردد و در کنترل است. در نتیجه انتقال زم از نجف به داخل کشور به سادگی انجام
شد. موقعی که روحاالله زم از مرز ایران عبور کرد و به داخل کشور وارد شد، افسر امنیتی فرانسه از دمشق به استانبول منتقل

و آنجا به فرانسویها تحویل داده شد.

او همچنین اظهار کرد:

میت ترکیه (سازمان اطلاعات و امنیت ترکیه) در چهل سال گذشته همیشه با ما همکاری کرده است. ما هم با میت همکاری
کردهایم و تبادل داریم. تا کنون ما و ترکها هر خواستهای از هم برای تبادل داشتهایم با موافقت طرفین انجام شده است.

مثلا فرود فولادوند را میت ترکیه در تهران به ما تحویل داد. به ازای فرود فولادوند هم ایران یک نفر را که ترکها میخواستند
تحویل داد. حبیب اسیود رهبر حرکه النضال هم توسط ترکیه به ایران تحویل داده شد. از این قبیل تبادلها بین نیروهای امنیتی

ایران و میت ترکیه زیاد است البته آنها هم خواستههایی دارند که ما انجام میدهیم.

[1] رسانهبرچسب ها: 
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